[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 234/2013
Solicita informações sobre a colocação de placas de trânsito no Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste Vereador que estão sendo trocadas várias placas de sinalização de trânsito no Município, sendo que as placas substituídas se encontravam em bom estado de conservação. Por outro lado, existem várias localidades que nem possuem placas sinalizadoras de trânsito.
Posto isto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Por que estão sendo substituídas placas de sinalização que se encontram em bom estado de conservação?
2. Qual o custo de cada placa de sinalização adquirida pela Prefeitura?
3. Enviar cópia(s) da(s) Nota(s) Fiscal(is) de todas as placas adquiridas.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 29 de julho de 2013.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2013 - 15:55:45 06156/2013
/vtc